UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2025
V/v tổng hợp nhu cầu thuốc tránh thai

áp dụng hình thức đàm phán giá

        Kính gửi: Cục Dân số.

Thực hiện Công văn số 04/CDS-QMDS ngày 06/01/2025 của Cục Dân số về

việc hướng dẫn xây dựng, tổng hợp nhu cầu thuốc tránh thai áp dụng hình thức đàm

phán giá.

Căn cứ nhu cầu đề xuất thuốc tránh thai của Bệnh viện đa khoa tỉnh, TTYT

Phước Long, TTYT Hớn Quản.

Căn cứ Biên bản họp số 712/BB-SYT ngày 13/02/2025 của Sở Y tế.

Sở Y tế tổng hợp nhu cầu thuốc tránh thai áp dụng hình thức đàm phán giá

năm 2025 như sau:

Danh mục thuốc, số lượng theo mẫu số 01 (gửi kèm).

Các tài liệu gửi kèm:

+ Biên bản họp rà soát, thống nhất về danh mục, số lượng nhu cầu mua sắm

thuốc tránh thai của Sở Y tế.

+ Giải trình tóm tắt kế hoạch mua thuốc tránh thai của các đơn vị.

+ Công văn đề xuất sử dụng thuốc kèm theo cam kết sử dụng tối thiểu 80%

số lượng đã lập kế hoạch của các đơn vị.

Sở Y tế Bình Phước kính gửi Cục Dân số./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Hà 11.02).

GIÁM ĐỐC

SỞ Y TẾ BÌNH PHƯỚC       Mẫu số 01

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT NHU CẦU SỬ DỤNG THUỐC TRÁNH THAI

THUỘC DANH MỤC ĐÀM PHÁN GIÁ

TT
DM theo

TT 05

STT

theo

TT

05

Thành

phần/ họat

chất

Nồng

độ, hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng bào

chế

Đơn vị

tính

Tổng

số dự

trù

năm

2025

Tồn

kho

tại

thời

điểm

dự trừ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 Điểm D, II 1 Etonogestrel 68 mg
Cấy

dưới da

Que cấy

dưới da
Que cấy 250 00

Người lập biểu

Thủ trưởng đơn vị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Phạm Thị Thu Hà

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ

tên)

SĐT liên hệ: 0918525737

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-02-14T05:43:11+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:48:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:48:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:49:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:49:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:49:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:49:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!